
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Via Benedetto D’Acquisto, 33  

Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821

www.icsguglielmosecondo.edu.it - e

GRADUATORIA DEFINITIVA   FORMATORE DOCENTE INTERNO ESPERTO 

progetto: Futurando CUP: F34D23001440006  INTERVENTO B

OGGETTO : Pubblicazione graduatoria 
relativo al Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido 
Investimento 3.1: “Nuove competenze e nuovi linguaggi”

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023)
CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28251 

VISTO  il decreto n. 7137 del 06/06/2024 Avvio procedura selezione personale interno per individuazione n. 2 

figure di Formatori  docenti interni esperti  

VISTA  la nota prot. n. 6416 del 13

individuazione di Formatori docenti interni esperti  

CONSIDERATO che sono trascorsi i termini previsti per eventuali ricorsi 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO ON LINE DI QUESTA ISTITUZI

GIUGNO  2024,   DELLA  GRADUATORIA 

interno esperti  – Linea Intervento B 

 

EDIZIONE CANDIDATO DOCENTE 

INTERNO 

LIVELLO B1 

INGLESE VANELLA MARZIA JENNY RITA

 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Stato entro 120 giorni. 

Il presente decreto viene pubblicato  in data odierna sul 

www.icsguglielmosecondo.edu.it
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GUGLIELMO II"
Via Benedetto D’Acquisto, 33  - 90046 Monreale (PA) 

Tel. fax 091/6404489 C.F. 97165530821 
e-mail paic86400r@istruzione.it - e-mail paic86400r@pec.istruzione.it

ALL’ALBO 

ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

DOCENTE INTERNO ESPERTO RELATIVA  AL PROGETTO M4C1I3.1

INTERVENTO B  

OGGETTO : Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA FORMATORE  DOCENTE INTERNO
Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università
“Nuove competenze e nuovi linguaggi” 

i di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023)
28251 CUP: F34D23001440006 Titolo progetto: 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

/2024 Avvio procedura selezione personale interno per individuazione n. 2 

docenti interni esperti  – Linea Intervento B ;  

/06/2024  relativa alla pubblicazione della graduatoria provvisoria  per 

docenti interni esperti  – Linea Intervento B; 

CONSIDERATO che sono trascorsi i termini previsti per eventuali ricorsi  

D E C R E T A 

LA PUBBLICAZIONE ALL’ALBO ON LINE DI QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA IN DATA ODIERNA, 

,   DELLA  GRADUATORIA DEFINITIVA   PER  LA SELEZIONE della figura

DOCENTE TITOLI 

DI 

STUDIO  

TITOLI 

PROFESSIONALI 

ESPERIENZE 

NEL 

SETTORE  

PROPOSTA 

PROGETTUALE

VANELLA MARZIA JENNY RITA 20 6 2 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Il presente decreto viene pubblicato  in data odierna sul Sito Web istituzionale

www.icsguglielmosecondo.edu.it. 

ILDIRIGENTESCOLASTICO 

          Prof.ssa Irene Bornelli 
"Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n.445 e del D.Lgs7marzo2005 n.82 e norme collegate, il quale 

sostituisce il testo cartaceo e la firma  autografa 

 

"GUGLIELMO II" 
 

paic86400r@pec.istruzione.it 

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 

M4C1I3.1-2023-1143-P-28251 Titolo del 

DOCENTE INTERNO ESPERTO  
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 

alle Università 

i di potenziamento delle competenze STEM e multi linguistiche (D.M. 65/2023)  
Titolo progetto: Futurando  

/2024 Avvio procedura selezione personale interno per individuazione n. 2 

azione della graduatoria provvisoria  per 

ONE SCOLASTICA IN DATA ODIERNA, LUNEDI’ 24 

della figura  di Formatore docente 

PROPOSTA 

PROGETTUALE 

PUNTEGGIO 

TOTALE  

6 34 

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso straordinario al Capo dello 

Sito Web istituzionale 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 

dicembre 2000 n.445 e del D.Lgs7marzo2005 n.82 e norme collegate, il quale 




		2024-06-24T14:48:11+0200
	IRENE BORNELLI




